economico Pro.Med Srl identificato con codice fiscale e partita iva 
numero 02157520392, con sede legale in Viale dei Mille 4 – 48015 Cervia 
(RA); 

ACQUISITA 

l’offerta economica, presentata dall’Operatore Economico Pro.Med Srl. 
in data 22 settembre 2025, pari ad € 55.782,00 
(euro cinquantacinquemilasettecentottantadue/00) al netto 
dell’Imposta sul Valore Aggiunto (IVA) all’aliquota vigente; 

VALUTATI 

il corretto svolgimento e la regolarità della procedura di affidamento, 
nonché la conformità tecnica e la congruità economica dell’offerta 
presentata, come risulta dalla citata “Richiesta di acquisizione di beni o

[...]

Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per l’affidamento in argomento - relativa 
ai soli servizi a canone (vedasi citato quadro economico e documentazione di cui alla 
procedura), secondo la fatturazione dei periodi di competenza come di seguito specificato: 

- Annualità 2025/2026: € 6.050,00 (euro seimilacinquanta/00); 

- Annualità 2026/2027: € 6.050,00 (euro seimilacinquanta/00); 

- Annualità 2027/2028: € 6.050,00 (euro seimilacinquanta/00). 

e di impegnarsi a liquidare gli ulteriori servizi a consumo (vedasi citato quadro economico e 
documentazione di cui alla procedura) alla presentazione del consuntivo da parte 
dell’Operatore economico 

sul Centro di Responsabilità 1.13 “OAS Bologna”, Codice Obiettivo Funzione 1.06.01